连 云 港 市 教 育 局 教 研 室

关于组织教师参加 2019 年春季义教统编三科教材

网络培训会的通知

各县区教研室、各直属学校：

根据教育部关于统编三科教材培训工作方案要求，受教育部委

托，人民教育出版社定于 2019 年 3月举办义务教育道德与法治、语

文、历史统编教材网络培训会。

现将人民教育出版社《关于举办 2019 年春季义教统编三科教材

网络培训会的函》转发给你们。其中，集中培训点的安排作如下调整：

培训点设在各个学校，由学校按要求组织本校教师集中参加培训。若

学校不具备网络培训环境要求，可就近组织教师到邻近学校参加培

训。

请各县区教研室及时转发本通知，指导学校做好培训工作。

连云港市教育局教研室

2019 年 3 月 8日